
 新年のご挨拶   

 

2023 年を迎え謹んでお慶びを申し上げます 

昨年は戦争・災害・物価上昇など世界規模の大きな問題もあり、あまり飛躍のない年 

の印象でありました。コロナ禍も丸 3 年になりますがワクチンや治療薬も普及し対策も進

んで参りましたので、今年はコロナ克服元年となり良い年になることを願っております 

業界においても、資材の値上がりや労働力不足など厳しい環境ではありますが、 

高野としては最大効率を考え仕事に取り組むことで生産性を上げ、競争力アップを図り、

企業の社会的責任においてお客様に安心と安定した質の高いサービスの提供を目指して参

ります 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

代表取締役社長  髙 野 寅 吉 


